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3118 
CHAP. (j52 PUBLIC LA WS, Ul75 

Sec. 5. 30 MRSA § 5151, sub-§ 2, 1St sentence, as last repealed and re­
placed by PL 1973, c. 681, § 14, is amended to read: 

The tax anticipation notes shall be paid in the municipal year in which they 
were made, except during a transition to a new municipal year, the notes 
shall be paid within 18 months of the first day of the municipal year in 
which they were made . 

. Sec. 6. 30 MRSA § 5153, as enacted hy PL 1971, c. 583, IS amended by 
adding at the end a new paragraph to read: 

In addition, the municipal officers of any municipality may borrow in an­
#cipation of any funds or reimbursements that the Legislature has authorized 
'to be paid to municipalities for education purposes during the municipal 
year. The notes shall be paid from those funds received for educational 
purposes from state agencies during the muniCipal year. 

Sec. 7. 36 MRSA § 709, as last amended by PL 1973, c. 66, § 9, is further 
amended to read: 

§ 709. Assessment and commitment; list of residents 

The assessors shall assess upon the estates in their municipality all mu­
nicipal taxes and t.heir due proportion of any state or county tax payable 
during the municipal year for which municipal taxes are being raised, make 
perfect lists thereof and commit the same, when completed and signed by a 
majority of them, to the tax collector of their municipality, if any, otherwise 
to ~he sheriff of tlJe county or his deputy, with a warrant under their hands, 
in the form prescribed by section 753. 

Emergency clause. In view of the emergency citecl1l1 the preamble, this 
Act shall take effect when approved. 

Effective February 27, 1976 

CHAPTER 652 

AN ACT Concerning Allowances Granted to Indian 
Representatives During Special Sessions. 

Director's Not(!: H(~p('al('d by 1~J7!\ c. 7S0. ~:3 ,ll1dClirec:ted not to he printed 
in tlw Sf'ssion LHWS of W7.S. S(O(' :1 \fHSA ~2. as J'('lwnled and replaced h>' PI, 
Hl75, c, 750, §J. 

Effective July 29, 1976 


